
お客様各位 

2022 年 3 月 23 日（水） 

 

株式会社神奈川トスバック 

TEL：045-662-1335  

FAX：045-662-1847 

http://www.tosbac.co.jp 

 

時差出勤体制終了のお知らせ 

 

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、新型コロナ対策として実施をご案内しておりました、「弊社従業員時差出勤実施」に

つきまして、2022 年 4 月 1 日（金）をもって一旦終了いたします。 

4/4（月）から通常の勤務体制（8:45〜17:30）といたします。 

 

お客様をはじめとした関係者の皆様には、弊社時差出勤実施期間中のご理解とご協力をい

ただき、心より感謝申し上げます。 

 

なお、今後の状況によっては再度時差出勤やテレワークなどの対策をとる可能性がござい

ます。その際はホームページにて改めてご案内申し上げます。 

 

お客様満足度向上に向け、従業員一同邁進してまいりますので、今後も変わらぬご愛顧を賜

りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


